ATA  02/2022  –  REUNIÃO  DA  COMISSÃO  DE  INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO  E  AVALIAÇÃO  PATRIMONIAL  DE  BENS  MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, em

reunião presencial,  em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de

Bens do PREV-XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a

Presidente da Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno

Oliveira Fraga, membro da Comissão, para realização de reunião previamente

agendada.

Em  razão  do  projeto  de  criação  de  uma  nova  vaga  de  analista

previdenciário para o Prev-Xangri-Lá, foi constatada a necessidade de se obter

mais  um  computador.  Será  verificado  com  o  município  a  possibilidade  de

cedência de uma máquina. Aproveitando o momento, em decorrência do baixo

desempenho  dos  demais  computadores  da  autarquia,  será  aberta  uma

solicitação de compra de unidades de SSD e monitores verticais. Também será

verificada a viabilidade desses computadores receberem esses equipamentos.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão